Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 30.11.2010 г. №  3452
О наименовании улиц в поселке Нолька

Рассмотрев протокол заседания комиссии по изучению предложений о названиях и переименовании улиц, площадей и скверов в городе Йошкар-Оле от 25 ноября 2010 года, в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования "Город Йошкар-Ола"   постановляю:

1. Присвоить наименование улице в п.Нолька, образованной строительными позициями №№ 25,31,35,37,39,41,43,44,46,48,50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 137, 139 - «Улица Кедровая».

2. Присвоить наименование улице в п.Нолька, образованной строительными позициями №№ 4-6, 9, 22, 24, 30, 33, 34, 36, 38, 40, 42, 112, 138 - «Улица Рябиновая».

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

О.Войнов

Мэр города Йошкар-Олы